DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE PSICOFÁRMACOS
NA POPULAÇÃO INDÍGENA DE PESQUEIRA-PE de autoria de APARECIDO
JONANTHAN MANDÚ DE ARAÚJO, PAÔLLA GABRIELLY ANTAS LUNGUINHO DANTAS,
MARIA JÚLIA GALINDO SOARES, CAIO MATHEUS SANTOS DA SILVA CALADO,
DANIELLE DUTRA PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78972

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78972